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Klappfenster

KF 12

KF 12
Klappfenster

Artikelnummer: 56741201
MafRe: 228 x 80 x 24,2 mm

Klappfenster, zur Montage auf Gehausedeckel, flr
max. 12 Teilungseinheiten a 17,5 mm, mit
transparentem Klappfenster, Rahmen mit
beidseitiger Dichtung, Bohrschablone und
Befestigungsschrauben




Produkteigenschaften

elektrische Eigenschaften

Schutzart:

Abmessungen
Breite:
Lange:

Hohe:

Materialeigenschaften

Brennbarkeitsklasse nach UL94:

GlUhdrahtfestigkeit nach EN 60695-2-11:

Industriequalitat:

mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Umgebungsbedingungen

Installationsort:

els spe|s|:)erg

IP65

228 mm
80 mm

24.2 mm

V2
960 °C

nein

sonstige

geschutzter AuRenbereich
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